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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031003M

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit Orkhan Consulting Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallat, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati I-re, Dyqani 
Nr.15, Unaza e Re, Kashar-Tiranë 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të japë konsulencë në fushën e ekonomisë dhe turizmit. Të 

hapë dhe menaxhojë Pastiçeri, Bar, Restorant, Hotel, Motel 
etj. Të shërbejë si operator turistik për sjelljen e turistëve të 
huaj në Shqipëri dhe anasjalltas. Të blejë dhe shesë makina 
dhe t’i japë me qera ato. Të blejë dhe të shesë pasuri të 
paluajtëshme si dhe t’i lëshojë me qira. Të shërbejë si 
distributor i shoqërive dhe markave të ndryshme vendi dhe të 
huaja. Të përfaqësojë shoqëri të huaja. Të tregtojë të gjitha 
materialet dhe shërbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Të tregtojë produkte dhe shërbime nëpërmjet internetit. Të 
krijoje faqe për shitje online dhe të bëjë shitje nëpërmjet tyre. 
Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.
Orkhan Babazade10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do të përfaqësojë shoqërinë veç e veç ose të 
dy së bashku në marrëdhëniet me të tretë.
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Sabuhi Aliyev12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do të përfaqësojë shoqërinë veç e veç ose të 
dy së bashku në marrëdhëniet me të tretë.

14. Ortakët OrkhanBabazade
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SabuhiAliyev

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orkhan Consulting Company
E-Mail: 281079ss@gmail.com  
Telefon: 0694455877  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776076-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781925-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.9.2021 per ndryshim te te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("0692084599")          u be            ("0694455877")         
E-Mail ishte            ("armand@beewise.net")          u be            ("281079ss@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5F152E-CD82-4EE5-B01D-02FA36CBF6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76236D72-4AFC-40E0-A231-13255EA12134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E4C21B-A68F-4B1D-A429-13872E90C62A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E512-3339-49E4-818E-63C1C0EE4094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E512-3339-49E4-818E-63C1C0EE4094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9395B2-F719-4CBE-A40A-F33496D87AF9

